

# ÅRSREDOVISNING

för

Forsell & Öberg AB

Org.nr. 556830-8521

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Linda Forsell, Styrelseledamot

2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar press-, reklam- och övrig fotografverksamhet, journalistik, bok- och utställningsproduktion samt bildjournalistik. Bolaget medverkar i och arrangerar även mässor och föreläsningar inom dessa områden. Verksamheten bedrivs i hela världen.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	109	470	358	173
Resultat efter finansiella poster	-97	100	98	17
Soliditet (%)	93,08	87,9	76,16	78,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 77% mot föregående år och det beror på att man fokuserat mer på annan anställning och utbildning i kombination med att fotobranschen är hårt utsatt under lågkonjunkturen.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	332 227	76 219	458 446
Balanseras i ny räkning		76 219	-76 219	0
Årets resultat			-52 246	-52 246
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>408 446</u>	<u>-52 246</u>	<u>406 200</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	408 446
Årets resultat	<u>-52 246</u>
	<b>356 200</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>356 200</u>
-------------------------	----------------

## Forsell &amp; Öberg AB

Org. nr 556830-8521

Beräffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		108 738	469 887
Övriga rörelseintäkter		116 910	31 493
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>225 648</u>	<u>501 380</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-1 079	-57 500
Övriga externa kostnader		-110 013	-266 255
Personalkostnader	2	-213 126	-73 932
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-4 215
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-15</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-324 218</u>	<u>-401 917</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-98 570	99 463
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 471	233
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-147</u>	<u>-16</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 324</u>	<u>217</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-97 246	99 680
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>45 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>45 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-52 246	99 680
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-23 461
<b>Årets resultat</b>		<u>-52 246</u>	<u>76 219</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>300 000</u>	<u>150 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	18 350
Övriga fordringar		12 685	6 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 290</u>	<u>7 157</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 975</b>	<b>31 912</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>116 413</u>	<u>380 275</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>116 413</b>	<b>380 275</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>136 388</b>	<b>412 187</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>436 388</b>	<b>562 187</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		408 446	332 227
Årets resultat		-52 246	76 219
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>356 200</u>	<u>408 446</u>
<b>Summa eget kapital</b>		406 200	458 446
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		0	45 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>45 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 720	0
Skatteskulder		0	6 939
Övriga skulder		19 968	44 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>30 188</u>	<u>58 741</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>436 388</b>	<b>562 187</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,25 0,50

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 65 875 103 577

Försäljningar/utrangeringar 0 -37 702

**Utgående anskaffningsvärden** 65 875 65 875

Ingående avskrivningar -65 875 -99 362

Återförda avskrivningar på  
försäljningar/utrangeringar 0 37 702

Årets avskrivningar 0 -4 215

**Utgående avskrivningar** -65 875 -65 875

**Redovisat värde** 0 0

## Forsell & Öberg AB

Org.nr. 556830-8521

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
	Inköp	150 000	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>300 000</u>	<u>150 000</u>
	Redovisat värde	300 000	150 000

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Linda Forsell

Linda Forsell

2024-06-25

Göran Axel Öberg

Göran Axel Öberg

2024-06-26